

PipeCon-ARM Steel Solutions A/S

Engdraget 20, 6800 Varde

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 37 45 02 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2019.

Søren Christian Dahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Hovedtal og nøgletal
- 7 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 8 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	PipeCon-ARM Steel Solutions A/S Engdraget 20 6800 Varde
	CVR-nr.: 37 45 02 78
	Stiftet: 15. februar 2016
	Hjemsted: Varde Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Johannes Poulsen, formand Charlotte Buur Poulsen Søren Christian Dahl
Direktion	Søren Christian Dahl, direktør
Revision	Martinsen Ringkøbing-Skjern Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
Modervirksomhed	Buur Invest A/S

Hovedtal og nøgletal

	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttofortjeneste	4.684	8.550	13.993
Resultat af ordinær primær drift	-8.779	-9.396	-5.024
Finansielle poster, netto	-199	-334	-229
Årets resultat	-7.006	-7.603	-4.109
Balance:			
Balancesum	4.124	18.758	10.842
Investeringer i materielle anlægsaktiver	675	783	632
Egenkapital	2.881	2.788	-2.109
Medarbejdere:			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	19	38	39
Nøgletal i %:			
Likviditetsgrad	329,8	119,6	143,2
Soliditetsgrad	69,9	14,9	-19,5
Egenkapitalforrentning	-247,2	-2.239,5	-
Soliditetsgrad inkl. ansvarlige lån	69,9	28,2	45,1

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad

$$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$$

Soliditetsgrad

$$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

Egenkapitalforrentning

$$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Soliditetsgrad inkl. ansvarlige lån

$$\frac{\text{Egenkapital ultimo inkl. ansvarlige lån} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion af stålkonstruktioner og maskindele samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.683.734 kr. mod 8.549.942 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.006.398 kr. mod -7.603.287 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende. Regnskabsåret har været præget af, at der i løbet af året er gennemført en række aktiviteter, der skal forbedre næste års resultat. Organisationen er blevet tilpasset på flere fronter, og matcher ved årets udgang det forventede aktivitetsniveau i 2019.

Kvalitetsstyringssystemet er blevet re-certificeret, og der har været stort fokus på at skabe flow og gennemsigtighed, med henblik på at øge effektiviteten. Rentabiliteten skal forbedres gennem en mere fokuseret produktstrategi. Alt i alt forventes selskabets konkurrenceevne at blive væsentligt forbedret i 2019.

Egenkapitalen er blevet reetableret, hvorved den bogførte værdi pr. balancedagen udgør i alt 2.881 t.kr. Selskabet forventes at fusionere med PipeCon A/S pr. 1. januar 2019, med PipeCon A/S som det fortsættende selskab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	4.683.734	8.549.942
1 Personaleomkostninger	-9.844.821	-17.540.198
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-164.877	-405.572
Andre driftsomkostninger	-3.453.263	0
Driftsresultat	-8.779.227	-9.395.828
Andre finansielle indtægter	2.759	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-201.776	-333.578
Resultat før skat	-8.978.244	-9.729.406
3 Skat af årets resultat	1.971.846	2.126.119
Årets resultat	-7.006.398	-7.603.287
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.006.398	-7.603.287
Disponeret i alt	-7.006.398	-7.603.287

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	0	15.417
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>15.417</u>
5	Produktionsanlæg og maskiner	0	2.466.937
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.000	350.712
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>2.817.649</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>2.833.066</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	373.086	1.966.100
	Varer under fremstilling	42.139	1.659.190
	Varebeholdninger i alt	<u>415.225</u>	<u>3.625.290</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.139.570	9.427.859
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	18.771	80.770
	Tilgodehavende selskabsskat	1.821.437	2.191.371
	Andre tilgodehavender	29.900	0
	Periodeafgrænsningsposter	30.806	0
	Tilgodehavender i alt	<u>3.040.484</u>	<u>11.700.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>618.443</u>	<u>600.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.074.152</u>	<u>15.925.290</u>
	Aktiver i alt	<u>4.124.152</u>	<u>18.758.356</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	2.100.000	2.100.000
Overført resultat	781.115	687.513
Egenkapital i alt	2.881.115	2.787.513
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	7.857	158.266
Hensatte forpligtelser i alt	7.857	158.266
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	0	2.500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.500.000
Gæld til pengeinstitutter	481.776	2.003.811
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	2.523.095
Leverandører af varer og tjenesteydelser	144.808	4.452.767
Gæld til associerede virksomheder	11.250	2.095.623
Anden gæld	597.346	2.237.281
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.235.180	13.312.577
Gældsforpligtelser i alt	1.235.180	15.812.577
Passiver i alt	4.124.152	18.758.356
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	2.100.000	687.513	2.787.513
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.006.398	-7.006.398
Tilskud fra moderselskab	0	7.100.000	7.100.000
	2.100.000	781.115	2.881.115

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.219.149	14.707.529
Pensioner	1.016.794	1.728.071
Andre omkostninger til social sikring	188.853	358.284
Personaleomkostninger i øvrigt	420.025	746.314
	<u>9.844.821</u>	<u>17.540.198</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>38</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	125.000
Andre finansielle omkostninger	201.776	208.578
	<u>201.776</u>	<u>333.578</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.821.437	-2.191.371
Årets regulering af udskudt skat	-150.409	65.252
	<u>-1.971.846</u>	<u>-2.126.119</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>25.000</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		9.583
Årets afskrivninger		<u>15.417</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>0</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	3.049.375	465.455
Tilgang	674.975	0
Afgang	-3.724.350	-380.264
Kostpris 31. december 2018	0	85.191
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	582.438	114.743
Årets afskrivninger	68.034	81.426
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-650.472	-160.978
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	0	35.191
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	50.000
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	2.100.000	2.000.000
Kontant kapitalforhøjelse	0	100.000
	2.100.000	2.100.000

Aktiekapitalen består af 2.100 aktier a 1.000 kr. eller multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der er siden stiftelsen sket følgende kapitalændringer:

Kapitalforhøjelse på nom. 1.500.000 kr. den 27. april 2016

Kapitalforhøjelse på nom. 100.000 kr. den 8. februar 2017

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2018	158.266	93.014
Udskudt skat af årets resultat	<u>-150.409</u>	<u>65.252</u>
	<u>7.857</u>	<u>158.266</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	0	-537
Materielle anlægsaktiver	<u>7.857</u>	<u>158.803</u>
	<u>7.857</u>	<u>158.266</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets indlånskonto på 600 t.kr. er stillet til sikkerhed for selskabets gæld til pengeinstitutter. Mellemværendet udgør pr. 31. december 2018 udgør 482 t.kr.

Stillede arbejdsgarantier er oplyst til at udgøre 581 t.kr. pr. 31. december 2018.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 20.000 t.kr. Mellemværendet udgør netto pr. balancedagen et indestående. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	415 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.140 t.kr.
Driftsmidler og inventar	50 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 57 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8-34 måneder og en samlet restleasingydelse på 91 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution med Buur Invest A/S for PEM Ejendomme, Varde ApS gæld til pengeinstitutter. Mellemværendet udgør pr. 31. december 2018 i alt 0 t.kr.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Buur Holding ApS, CVR-nr. 34 61 84 45 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Buur Holding ApS, Stabyvej 24, Staby, 6990 Ulfborg, CVR-nr. 34 61 84 45.